Aquisiçao de Aparelhos de Ar Cond,cionado para a Secretaria municipal de Educação através de adesáo 

a ata de registro de preços vinculada ao termo de compromisso firmado Junto ao FNDE, conforme processo 
de Processo inexigibilidade nº 4/2026. 

CONTRATADO: FRIOVIX COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTOA. CNPJ· 09,316.105/0018-77 
VALOR CONTRATADO· 36.348,00 (Trinta e Seis Mil, Trezentos e Quarenta e Oito Reais). 
DATA DA ASSINATURA. 11102/2026. 
INICIO DA EXECUÇÃO: 06/02/2026 
RECURSOS: próprios e ou onundos de Convênios. 
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado até 30 dias após emissão de notas fiscais. 
PRAZO DE EXECUÇÃO. 60 dias após a assinatura do contrato.